
UCHWAŁA NR LV/384/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/378/2022 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 października 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania dotacji celowej na realizację Programu ograniczenia 

niskiej emisji dla Gminy Szczyrk na lata 2022-2026 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 4 pkt 1, ust. 5 i 6, w związku z art. 400a 
ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 24.04.2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2021, poz. 1973) 

Rada Miejska w Szczyrku 

postanawia: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LIV/378/2022 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 października 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania dotacji celowej na realizację Programu ograniczenia niskiej 
emisji dla Gminy Szczyrk na lata 2022-2026, w Rozdziale 9 wprowadza się zmianę o następującej treści: 

1. ust. 5 otrzymuje brzmienie „W przypadku gdy przed upływem 5 lat od daty dokonania odbioru 
i przekazania do użytkowania inwestycji inwestor używać będzie urządzeń niezgodnie z zaleceniami 
producenta, zobowiązany będzie do zwrotu uzyskanego dofinansowania w pełnej wysokości wraz z odsetkami 
za zwłokę od zaległości podatkowych; Zwrotu należy dokonać w ciągu 30 dni od daty otrzymania wezwania”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB8B10E9-0C80-4877-8008-AEF4C446E28C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedłożony projekt uchwały uwzględnia uwagi zgłoszone przez Regionalną Izbę Obrachunkową do 
zapisów uchwały ws. przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej na realizację PONE dla Gminy 
Szczyrk na lata 2022-2026, podjętej w dniu 25.10.2022 r. 
 
Zmiana dotyczy Rozdziału 9 ust. 5 
 
Brzmienie zapisu przed zmianą: 

 
W okresie do 5 lat od daty dokonania odbioru i przekazania do użytkowania inwestycji, używanie urządzeń, 
niezgodnie z zaleceniami producenta, spowoduje zwrot uzyskanego dofinansowania w pełnej wysokości 
wraz z ustawowymi odsetkami w ciągu 30 dni od daty otrzymania wezwania”. 

Brzmienie zapisu po zmianie: 
 
„W przypadku gdy przed upływem 5 lat od daty dokonania odbioru i przekazania do użytkowania inwestycji 
inwestor używać będzie urządzeń niezgodnie z zaleceniami producenta, zobowiązany będzie do zwrotu 
uzyskanego dofinansowania w pełnej wysokości wraz z odsetkami za zwłokę od zaległości podatkowych; 
Zwrotu należy dokonać w ciągu 30 dni od daty otrzymania wezwania”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB8B10E9-0C80-4877-8008-AEF4C446E28C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



